CJlrefeitura 9rf.unicipaf áe Santa Cruz da Conceição

r.&taáo

DECRETO N° 2693 DE 31 DE MARÇO DE 2025

DISPÕE SOBRE A
DESAFETAÇÃO DE ÁREA,
INSTITUCIONAL E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CARLOS
Mu

DE ALBUQUERQUE,

CONSIDERANDO a Lei M
a desafetação i

I do
Comarca

DECRETA:

a

em confrontação
uma área de

a
de

C.N.P.J.44.751.725/0001-97
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - fone/fax (19) 3567.9200-

CEP:13. 625. 043

(J'reftitura 9rl.unicipaf áe Santa Cruz da Conceição

CEstaáoáe São (Paulo

Artigo - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cruz da Conceição 31 de ma de 2025

I NHA DE ALBUQUERQUE
EFEI~MUNICIPAL

Registrado e publicado no Diário Oficial Eletrônico

C.N.P.J.44.751.72510001-97
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - fone/fax (19) 3567.9200-

CEP:13. 625. 043

._------